13 刘建国 66.71 22.24 

14 郭宏安 39.78 13.26 

15 赵鹤 19.80 6.60 

16 李振义 9.90 3.30 

合计 10,650.00 3,550 

2011年4月21日，国富浩华对上述出资进行了审验，并出具了《验资报告》

（浩华验字[2011]第32号）。根据该报告，截至2011年4月21日止，巨龙有限已收

到刘光等出资106,500,000.00元，其中实收资本35,500,000.00元，资本公积

71,000,000.00元，即本期实收注册资本人民币35,500,000.00元（叁仟伍佰伍拾万

元整） 

巨龙有限就上述股权转让及增资事宜在汝州市工商行政管理局办理了工商

变更登记，并于2011年4月26日领取了换发后的《企业法人营业执照》。 

2011年6月13日，河南省财政厅以《关于对河南省农业综合开发公司追加投

资增持股份的批复》（豫财资[2011]49号），确认了上述增资事项。 

本次股权还原及增资后，巨龙有限的股权结构变更为： 

序号 股东名称 出资额（万元） 股权比例(%) 

1 刘光 3,408.60 39.867 

2 河南省农业综合开发公司 2,496.50 29.199